
お助け事務ほんの少しのお手伝いから

ExcelVBA※

操作お手伝い

ホームページ作成更新

えっ！！こんなに簡単に楽に！！を皆様に

詳しい内容料金は裏面へ

お助け事務のコンセプト こんなイライラ有りませんか

1プログラム5,000円(税別)～(ExcelVBA※、サポート無し)

株式会社コネクト通信 受付時間 9:00～18:00 月曜日～金曜日（祝日、弊社休業日を除く）

担当者様のスキルアップにも貢献したい

少しの工夫で楽が出来る事を伝えたい

成功報酬、明瞭な料金体系

この煩雑な作業だけ、どうにかしたい
締め日のデータ処理が大変
この作業、何とかならないの
社長に予算が無いと言われた

「非効率と分かっていても、やるしかない。。。」
そんな時もお助け事務にお任せ下さい。ほんの少しの改善で正確性、効率UP。そんなご提案致します。いつまでも煩雑な作業を続けないで下さい。

Excel※を使いこなせていますか？
・Excel※データを加工したい・今の会計ソフトでは機能不足・昔のVBA※が動かない 等々
そんな時もお助け事務にお任せ下さい。

※ Microsoft、Visual Basic、Excelは米国Microsoft Corporation.の米国およびその他の国における登録商標または商標です。以下の名称は、米国Microsoft Corporation.の商品名称であり、当資料では省略して記載しています。Microsoft® Excel → ExcelMicrosoft® Visual Basic® for Applications→ Excel VBA または VBA

「ホームページを作成したいけど、予算が。。。」
そんな時もお助け事務にお任せ下さい。デザインテンプレート採用で格安にご提供致します。タブレットにも対応可。更新やサーバーのご紹介も致します。

otasuke@connect-t.co.jp

今ある機材、今いる人材で、より簡単に、より効率よく

お問合せ・ご相談受付
【電話による受付】06-6777-7077
【メールによる受付】お助け事務部



株式会社コネクト通信 お助け事務部 電話：06-6777-7077

サービス内容料金

よくあるお問い合わせ

事例

Q. 品質は大丈夫？
A. ご安心下さい。弊社は長年システム開発及び、技術者派遣を行ってまいりました。そこで培ったノウハウをご提供致します。
Q. とりあえず、見積もりだけでもいいですか？
A. もちろんです。お話を伺い、お手伝い可能な部分を見積もりさせて頂きます。お気軽に電話、メールにてお問合せ下さい。

¥2,500 ～

今までこんなお手伝いをしてきました。

作業内容 料金（税別） 内訳サポート無 電話・メールサポート付
操作お手伝い ¥2,500+交通費 － 作業時間30分相当Excel※関数を用いた簡単な集計のお手伝い
Excel VBA※作成 ¥5,000 ¥7,500 作業時間1時間相当Excel VBA※を使用した集計ツールの作成及び操作説明。
ホームページ作成 ¥60,000 ¥90,000 作業時間12時間相当トップページ、サブページ×2（ページ内文書、写真等はご用意頂きます）

お助け事務の料金は
お話を伺い、お手伝い可能な部分を事前に見積もり致します。もちろん想定以上の作業時間が掛かった場合でも見積もり以上の金額は頂きません。満足頂けない場合も頂きません。

（作業時間30分相当、税、交通費別途）

【料金例】

� Excel※で会計伝票の起票効率化
� Excel※関数を用いた、データ重複チェック処理
� Excel VBA ※を用いた、既存会計システムからの抽出データ加工プログラムの作成
� ホームページ作成（トップページ、サブページ×5）


